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3220  -  11090005  -  0002 Estación Repetidora TV Motozintla, Chiapas  332,897.19

3220  -  11090005  -  0003 Sub-Estación Eléctrica 75 KVA Pichucalco, Chiapas  185,929.30

3220  -  11090005  -  0004 Estación Repetidora de Radio, Pichucalco, Chiapas  188,449.17

3220  -  11090005  -  0005 Estación Repetidora TV Yajalón, Chiapas  119,677.71

3220  -  11090005  -  0006 Estación Repetidora TV Palenque, Chiapas  231,037.14

3220  -  11090005  -  0007 Estación Repetidora TV Altamirano, Chiapas  223,356.42

3220  -  11090005  -  0008 Repetidora de Televisión, Chilón Chiapas  165,638.82

3220  -  11090005  -  0009 Caseta Para Repetidora Canal 10/Tapilula  62,412.87

3220  -  11090005  -  0010 Caseta Para Repetidora Canal 10/Chanal  230,841.04

3220  -  11090005  -  0011 Caseta Para Repetidora Canal 10/El Bosque  57,939.85

3220  -  11090005  -  0012 Caseta Para Repetidora Canal 10/Raudales Malpaso  194,485.69

2112  -  12581517  -  1037 SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y 

ALCANTARILLADO

 514.00

2112  -  12581517  -  7041 PROMOTORA COMERCIAL TORRES BATIZ, S.A. DE C.V.  29,599.84

2112  -  12581517  -  7043 SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEVISIÓN Y 

CINEMATOGRAFÍA

 251.00

2211  -  121A0116  -  7001 SATÉLITES MEXICANOS S.A. DE C.V.  788,620.20

1233  -  111A0103  -  0001  332,897.19ESTACION REPETIDORA TV, MOTOZINTLA, CHIAPAS

1233  -  111A0103  -  0004  185,929.30SUB-ESTACION ELECTRICA 75 KVA, PICHUCALCO; 

CHIAPAS

1233  -  111A0103  -  0005  188,449.17ESTACION REPETIDORA DE RADIO, PICHUCALCO ; 

CHIAPAS

1233  -  111A0103  -  0009  119,677.71ESTACION REPETIDORA TV, YAJALON; CHIAPAS

1233  -  111A0103  -  0010  231,037.14ESTACION REPETIDORA TV, PALENQUE; CHIAPAS

1233  -  111A0103  -  0011  223,356.42ESTACION REPETIDORA TV, ALTAMIRANO; CHIAPAS

1233  -  111A0104  -  0001  165,638.82REPETIDORA DE TELEVISION; CHILON, CHIAPAS

1233  -  111A0105  -  0001  62,412.87CASETA PARA REPETIDORA CANAL 10/TAPILULA

1233  -  111A0105  -  0002  230,841.04CASETA PARA REPETIDORA CANAL 10/CHANAL

1233  -  111A0105  -  0005  57,939.85CASETA PARA REPETIDORA CANAL 10/EL BOSQUE

1233  -  111A0105  -  0006  194,485.69CASETA PARA REPETIDORA CANAL 10/RAUDALES 

MALPASO

3220  -  11090003  -  0002  514.00Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado

3220  -  11090003  -  0003  29,599.84Promotora Comercial Torres Bátiz S.A. de C.V.

3220  -  11090003  -  0004  251.00Sistema Chiapaneco de Radio Televisión y Cinematografía

3220  -  11090003  -  0005  788,620.20Satélites Mexicanos S.A. de C.V.
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CUENTA
SALDOS INICIALES MOVIMIENTOS

DEL MES

SALDOS FINALES

DEL 01 DE ENERO DE 2018 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

NÚMERO NOMBRE DEUDOR ACREEDOR HABERDEBE ACREEDORDEUDOR

1233 Edificios no Habitacionales

SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEVISIÓN Y CINEMATOGRAFÍA

1233  Edificios no Habitacionales 5,294,796.68 35,071,788.88 31,769,657.40  1,992,665.20 

1233 1 Edificios no Habitacionales 5,294,796.68 35,071,788.88 31,769,657.40  1,992,665.20 

1233 11 Adquisición con Recursos Presupuestales 5,294,796.68 35,071,788.88 31,769,657.40  1,992,665.20 

1233 111A01 Ingresos Estatales 5,294,796.68 35,071,788.88 31,769,657.40  1,992,665.20 

1233 111A0103 Ejercicio 2003 3,156,194.78 1,874,847.85 1,281,346.93 

1233 111A0103 0001 ESTACION REPETIDORA TV, MOTOZINTLA, 

CHIAPAS

332,897.19  332,897.19 

1233 111A0103 0002 ESTACION REPETIDORA TV, FRONTERA 

COMALAPA; CHIAPAS

421,607.04 421,607.04

1233 111A0103 0003 ESTACION REPETIDORA TV, LA GRANDEZA; 

CHIAPAS

243,318.59 243,318.59

1233 111A0103 0004 SUB-ESTACION ELECTRICA 75 KVA, 

PICHUCALCO; CHIAPAS

185,929.30  185,929.30 

1233 111A0103 0005 ESTACION REPETIDORA DE RADIO, 

PICHUCALCO ; CHIAPAS

188,449.17  188,449.17 

1233 111A0103 0006 ESTACION REPETIDORA DE RADIO, LA 

TRINITARIA; CHIAPAS

182,882.34 182,882.34

1233 111A0103 0007 ESTACION REPETIDORA TV, LACANJA 

CHANSAYAB

371,680.73 371,680.73

1233 111A0103 0008 ESTACION REPETIDORA TV, PICHUCALCO; 

CHIAPAS

655,359.15 655,359.15

1233 111A0103 0009 ESTACION REPETIDORA TV, YAJALON; 

CHIAPAS

119,677.71  119,677.71 

1233 111A0103 0010 ESTACION REPETIDORA TV, PALENQUE; 

CHIAPAS

231,037.14  231,037.14 

1233 111A0103 0011 ESTACION REPETIDORA TV, ALTAMIRANO; 

CHIAPAS

223,356.42  223,356.42 

1233 111A0104 Ejercicio 2004 165,638.82  165,638.82 

1233 111A0104 0001 REPETIDORA DE TELEVISION; CHILON, 

CHIAPAS

165,638.82  165,638.82 

1233 111A0105 Ejercicio 2005 1,972,963.08 33,196,941.03 31,769,657.40  545,679.45 

1233 111A0105 0001 CASETA PARA REPETIDORA CANAL 

10/TAPILULA

62,412.87  62,412.87 

1233 111A0105 0002 CASETA PARA REPETIDORA CANAL 

10/CHANAL

230,841.04  230,841.04 

1233 111A0105 0003 CASETA PARA REPETIDORA CANAL 

10/BAJUCUC

174,355.67 174,355.67

1233 111A0105 0004 CASETA PARA REPETIDORA CANAL 

10/OXCHUC

188,770.36 188,770.36

1233 111A0105 0005 CASETA PARA REPETIDORA CANAL 10/EL 

BOSQUE

57,939.85  57,939.85 

1233 111A0105 0006 CASETA PARA REPETIDORA CANAL 

10/RAUDALES MALPASO

194,485.69  194,485.69 
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CUENTA
SALDOS INICIALES MOVIMIENTOS

DEL MES

SALDOS FINALES

DEL 01 DE ENERO DE 2018 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

NÚMERO NOMBRE DEUDOR ACREEDOR HABERDEBE ACREEDORDEUDOR

1233 Edificios no Habitacionales

SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEVISIÓN Y CINEMATOGRAFÍA

1233 111A0105 0007 EDIFICIO DEL SISTEMA CHIAPANECO DE 

RADIO Y TELEVISION

1,064,157.60 32,833,815.00 31,769,657.40 
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